
UCHWAŁA XXIV/154/18
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 206 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i 6, ust. 3-4 i art. 210 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949 
i poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/111/17 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 
Prawo oświatowe oraz w załącznikach do uchwały - po słowach "Szkoła Podstawowa", użytych w różnych 
przypadkach, dodaje się nazwę patrona w brzmieniu: "im. Abp Romualda Jałbrzykowskiego".

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXII/142/17 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XVIII/111/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwału powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie jej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołaki Kościelne oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kołakach Kościelnych.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: B74412CD-567A-4141-BEF9-2C162A455C87. Podpisany Strona 1




